



Įmonės kodas: 187930624, PVM k.: LT879306219
 Reg.adr.: Upės g. 8, Sarakiškių k., Zarasų raj.
 Buveinė: Dariaus ir Girėno g. 28A, 32110 Zarasai
 Zarasai, AB „Swedbank“ b.k. 73000, a.s.: LT907300010074067539,
 mob.: 8-686- 04583, el.p.: langaza@zarasai.lt

Zarasų profesinei mokyklai
 Šaltinių g. 46, Dimitriškių k.
 32100 Zarasų r.

PASIŪLYMAS
DĖL ZARASŲ PROFESINĖS MOKYKLOS BENDRABUČIO III AUKŠTO VIDAUS
PALANGIŲ DEMONTAVIMO IR ĮSTATYMO DARBAI

2021-03-03 Nr. 21/02/03

(Data)

Zarasai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Langaza“
Tiekėjo adresas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Dariaus ir Girėno g. 28A, 32110 Zarasai
Tiekėjo kodas (jeigu yra)	187930624
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Artūras Gudavičius
Telefono numeris	+370 686 04583
Fakso numeris	
El. pašto adresas	langaza@zarasai.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, **kad:**

1. Mes išanalizavome ir visiškai sutinkame su šio pirkimo skelbimo apie pirkimą bei pirkimo dokumentų turiniu, ir be jokių išlygų ar apribojimų sutinkame su visomis jų nuostatomis.

2. Vadovaudamiesi Apklauso ir žemiau nurodytomis sąlygomis bei terminais, be jokių išlygų ar apribojimų, mes siūlome atlikti **bendrabučio III a. vidaus palangių demontavimo ir įstatymo darbus pagal Techninę specifikaciją ir darbų kiekių žiniaraščius** bei ištaisyti defektus (jei tokie bus nustatyti).

3. Mūsų pasiūlymo kaina:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur	PVM* <21, proc.>, Eur	Kaina su PVM, Eur
1	2	3	4	5
1.	Zarasų profesinės mokyklos bendrabučio III a. vidaus palangių demontavimo ir įstatymo darbai	3365,99	706,86	4072,85

Kaina Eur su PVM žodžiais: keturi tūkstančiai septyniasdešimt du eurai 85ct.

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pridėtinės vertės mokestis bus mokamas Rangovui pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus bei tarptautinius susitarimus, susijusius su sutarties vykdymu.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas teikiant sąskaitą per informacinę sistemą „E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

4. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje be PVM, Eur

5.**Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus ar specialistus ir ekspertus:

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

*** Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti*

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	3
2.	Lokalinė sąmata	1
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		

7. ***Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	
2.	

**** (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodyti, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Kas yra laikoma nekonfidencialia informacija yra apibrėžta VPĮ 20 str. 2 d.*

Pasiūlymas galioja 120 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Mes teikiame šį pasiūlymą savo teisėmis [ir kaip jungtinės veiklos partneriai, vadovaujami <pagrindinio jungtinės veiklos partnerio pavadinimas >] šiam pirkimui.

Mes patvirtiname, kad :

- Nesame pateikę jokio kito pasiūlymo šiam pirkimui, nepriklausomai nuo dalyvavimo jame formos.
- Nėra jokių aplinkybių, dėl kurių mes negalėtume dalyvauti šiame pirkime ar pasirašyti Sutartį.
- Mums žinoma, kad jeigu Perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi arba pateikti dokumentai yra suklastoti, ji gali kreiptis į teismą ir išieškoti padarytus nuostolius.
- Pabrėžiame, jog mums yra žinoma, kad Perkančioji organizacija, vadovaudamasi Viešųjų pirkimų įstatymu, bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti [Pasinaudodama šia teise, Perkančioji organizacija nebus mums jokių būdu atsakinga.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Artūras Gudavičius

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 4,07285 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS: direktorius Artūras Gudavičius

2021 M. _____ MĖN. D.

2021 M. VASARIO MĖN. 3 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

**Statinių grupė 24 Mokyklos****Statiny 4 Zarasų profesinė mokykla, Šaltinių g. 46, Dimitriškių k., Zarasų r.****Žiniaraštis 17 ZPM bendrabučio III a. vidaus palangių demontavimo ir įstatymo darbai**

			Suma žiniaraščiui	4072.85 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vidaus palangės						
1	R62P-3405	PVC vidaus palangių demontavimas k1=0.30,k3=0.000	100m	1,02	309,769	315,96
2	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	106,0	12,3158	1305,48
3	88017001	Plastikinės palangės 200mm pločio	m	102,0	7,6624	781,56
4	88017002	Plastikinės palangės 400mm pločio	m	3,4	10,6095	36,07
5	88017003	Plastikiniai palangių antgaliai	vnt.	4,0	1,7683	7,07
6	N2P-0122	Plastikinių palangių sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis	100 m	1,2	355,3901	426,47
7	R62P-3505	Keičiamų PVC vidaus palangių pažeistų vietų aptaisymas, tinkuojant (plotis 10.00 cm)	100m	1,2	411,1517	493,38
Skyriuje 1						3365,99
Žiniaraštyje 17						3365,99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						706,86
Iš viso žiniaraštyje 17						4072,85

Sudarė : *Gudavičius*
/Pavardė/